тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7Ozer.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР

от «30» ноября 2016 г.        № 49

О назначении публичных

слушаний об изменении

разрешенного использования

земельного участка

Рассмотрев обращение гражданина Горбатова А.Н. от 9 ноября 2016 года «Об

изменении вида разрешенного использования земельного участка с основного на

условно разрешенный», в соответствии с частью 1 статьи 39 Градостроительного

кодекса Российской Федерации и статьей 19 Устава Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания об изменении вида разрешенного

использования земельного участка с кадастровым номером 16:16:210203:280,

площадью 578 кв. м., расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Высокогорский муниципальный район, Семиозерское сельское поселение, с.

Шигали, ул. Советская, д.84В с вида «Для ведения личного подсобного хозяйства»

на вид «магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 150 кв.

м.» на 21 декабря 2016 года в 10.00 часов. Место проведения: Республика

Татарстан, Высокогорский муниципальный район, Семиозерское сельское

поселение, село Семиозерка, ул. Верхняя, д. 99А, административное здание

исполнительного комитета Семиозерского сельского поселения.

2. Предложения и замечания, касающиеся указанного вопроса, для включения

их в протокол публичных слушаний, принимаются в письменном виде до 21

декабря 2016 года по адресу: Республика Татарстан, Высокогорский

муниципальный район, Семиозерское сельское поселение, село Семиозерка, ул.

Верхняя, д. 99А.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах, официальном сайте Высокогорского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://

vysokaya-gora.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Совета Семиозерского сельского поселения    Р.Р. Гусамов

СОВЕТ

СЕМИОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420099, РТ, Высокогорский район,

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СЕМИОЗЕРКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

 420099, ТР, Биектау районы,

Семиозерка авылы, Верхняя  ур., 99А

consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452C0041F48D5FCA22822C4B5C7488E00CC4BD7177510650F85F04BC25DE98253xBN
consultantplus://offline/ref=0F973FAE6F73784C2452C0041F48D5FCA22822C4B5C7488E00CC4BD7177510650F85F04BC25DE98253xBN